cronometragem

1a Etapa Campeonato Ve r&
S

Paulista de MX 2019
SP RACE PARK O

1a Etapa Paulista de MX 2019
Domingo SP RACE PARK 1,300 Km ._._.
: H H N
Cronometrado MX2 30/06/2019 10.05. . . .

Qualificagao (15:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(134) CAIO LOPES

1 1:36.730 +16.556 10:08:57.987
2 1:30.491 +10.317 10:10:28.478
3 1:20.377 +0.203 10:11:48.855
4 1:20.180 +0.006 10:13:09.035
5 1:47.003 +26.829 10:14:56.038
6 1:27.943 +7.769 10:16:23.981
7 1:36.087 +15.913 10:18:00.068
8 1:25.964 +5.790 10:19:26.032
9 1:20.174 - 10:20:46.206

(61) FREDERICO MOLINA

1 1:25.330 +4.673 10:09:02.668
2 1:21.636 +0.979 10:10:24.304
3 2:53.298 +1:32.641 10:13:17.602
4 1:21.570 +0.913 10:14:39.172
5 1:21.616 +0.959 10:16:00.788
6 1:21.504 +0.847 10:17:22.292
7 1:20.868 +0.211 10:18:43.160
8 1:20.657 - 10:20:03.817

(100) ROOSEVELT ASSUMPCAO

1 1:27.032 +3.876 10:11:04.215
2 1:23.279 +0.123 10:12:27.494
3 1:23.156 - 10:13:50.650
4 1:23.935 +0.779 10:15:14.585
5 1:23.552 +0.396 10:16:38.137
6 1:24.898 +1.742 10:18:03.035
7 1:24.062 +0.906 10:19:27.097
8 1:42.706 +19.550 10:21:09.803

(210) JOAO HENRIQUE

1 1:26.443 +2.947 10:09:04.751
2 1:24.330 +0.834 10:10:29.081
3 1:24.213 +0.717 10:11:53.294
4 1:23.496 - 10:13:16.790
5 1:25.104 +1.608 10:14:41.894
6 1:24.857 +1.361 10:16:06.751
7 1:25.370 +1.874 10:17:32.121
8 1:24.634 +1.138 10:18:56.755
(19) AUGUSTINHO ALGARVE
1 1:47.394 +23.691 10:09:24.298
2 1:24.712 +1.009 10:10:49.010
3 1:24.572 +0.869 10:12:13.582
4 1:46.991 +23.288 10:14:00.573
5 1:24.124 +0.421 10:15:24.697
6 1:38.401 +14.698 10:17:03.098
7 1:23.703 - 10:18:26.801
8 1:24.672 +0.969 10:19:51.473
(559) GABRIEL ELIAS
1 1:41.520 +14.319 10:09:06.487
2 1:28.654 +1.453 10:10:35.141
3 1:28.444 +1.243 10:12:03.585
4 1:28.100 +0.899 10:13:31.685
5 1:28.309 +1.108 10:14:59.994
6 1:27.201 - 10:16:27.195
7 1:27.280 +0.079 10:17:54.475
8 1:28.533 +1.332 10:19:23.008
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